CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 338,866.42806.824806 600 564.7773630.00%

72265409104047
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 338,866.42
I.V.A.INSCRIP.  % 71,161.95

TOTAL 434,262.36

19942357 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 36/100

$

$

$

$

21

$

24,233.99

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 71.98 924 0.13 441.37

901 1.00 3388.66 915 1.00 3388.66

902 5.00 16943.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 77/100 DOLARES tipo de cambio: